Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 419

Петродворцового района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от  «___» ___________ 20___                                                                                    №_______

О создании рабочей группы по внедрению

ФГОС ООО в 2012-2013 учебном году
На основании распоряжения Комитета по образованию от 08.12.2012г. № 2222-р и

утверждённым Координационным советом по подготовке и внедрению федерального

государственного образовательного основного общего образования в  образовательных

учреждениях Санкт-Петербурга Перечне базовых площадок по отработке введения ФГОС

основного общего образования

приказываю:

1. Создать рабочую группу по внедрению ФГОС основного общего образования.

2. В рабочую группу по внедрению ФГОС второго поколения в 5-х классах ГБОУ лицея

№419  включить:

Харламову В.Г., заместителя директора по УВР;

Бобровскую Г.В., заместителя директора по ВР;

Ставицкую С.В., заместителя директора по ВР;

Валькову Ю.А., заместителя директора по инновационной деятельности;

Савчук И.А., заместителя директора по информатизации;

Маркину Т.В., социального педагога школы;

Дмитриеву Т.Н., учителя начальных классов, руководителя методического объединения

учителей начальных классов;

Симахину Л.Б., учителя русского языка, руководителя методического объединения

учителей русского языка и литературы;

Щербакову О.В., учителя математики;

Васильеву Е.В., учителя английского языка;

Киселёву Т.М., учителя ОБЖ;

Пономаренко Т.Д., учителя ИЗО;

Гатальскую М.В., учителя физической культуры;

Цыганова С.А., учителя истории.

3. Назначить:

- руководителем рабочей группы по внедрению ФГОС ООО Харламову В.Г., заместителя

директора по УВР.

4. Рабочей группе по внедрению ФГОС ООО второго поколения в своей деятельности

руководствоваться Положением о рабочей группе.

Директор ГБОУ лицея №419                                                                        Т.Г. Геворкян